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Tredje kvartalet i korthet 

Högsta marginalen hittills 
Väsentliga händelser under kvartalet: 
• Omsättningen minskade med 4% jämfört med motsvarande kvartal 2023 däremot ökade bruttomarginalen från 43% 

till 47%.  
• EBITDA ökade till 1 188 kSEK, jämfört med 711 kSEK för motsvarande kvartal 2023. 
• Performance Masterbatchs omsättning ökade med 5% jämfört med motsvarande kvartal 2023 och Performance 

Chemical minskade omsättningen med 13% drivet av låga leveranser till en av bolagets större kunder. 

Finansiellt för tredje kvartalet 2024: 
• Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 44 092 (45 834) kSEK. 
• Bruttomarginalen uppgick till 47% (43%) under kvartalet. 
• Resultatet före avskrivningar (EBITDA) i kvartalet uppgick till 1 188 (711) kSEK. 
• Likvida medel vid kvartalets utgång uppgick till 8 592 kSEK jämfört med 9 056 kSEK vid räkenskapsårets början. 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten i kvartalet uppgick till 899 (25) kSEK.  
• Resultat per aktie för kvartalet före och efter utspädning uppgick till -0,04 (-0,08) SEK. 

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång: 
• Johannes Lorenz tillträdde som affärschef för Centraleuropa och med ansvar för teknikområdet Recolour Plus. 
• Erhöll order om 17 mSEK från en befintlig kund inom högtemperatur. Ordern täcker fyra kvartal, med första leveran-

ser under fjärde kvartalet 2024. 
• Erhöll första fullskaliga produktionsordern från en global tillverkare av strukturella kompositer. 

 
 
Nyckeltal i sammandrag* 

           
   jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helår 
(kSEK)  2024 2023 2024 2023 2023 
Nettoomsättning (kSEK)  44 092 45 834 150 936 139 691 190 152 
Justerat resultat före avskrivningar (Adj EBITDA) 
(kSEK)  1 188 711 6 021 -4 665 -3 054 
Resultat före avskrivningar (EBITDA) (kSEK)  1 188 711 6 021 -7 467 -5 856 
Likvida medel (kSEK)  8 592 16 304 8 592 16 304 9 056 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
(kSEK)  899 25 8 990 4 158 -352 
Eget kapital (kSEK)  186 601 196 319 186 601 196 319 193 055 
Eget kapital per aktie före utspädning (SEK)  2,31 2,43 2,31 2,43 2,39 
Soliditet (%)  77 76 77 76 79 
Balansomslutning (kSEK)  240 798 258 202 240 798 258 202 245 805 
Kassalikviditet (%)  134 132 134 132 140 
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st)  80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st)  80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 
Resultat per aktie (SEK)  -0,04 -0,08 -0,08 -0,24 -0,28 
Aktiekurs på balansdagen (SEK)  4,35 3,19 4,35 3,19 3,36 
*För definition av nyckeltal se årsredovisningen 2023       
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VD har ordet 

”Starkare grund för framtida 
tillväxt”

I förhållande till samma kvartal förra året avropade vissa 
historiskt större kunder inom Performance Chemical avse-
värt lägre volymer i kvartalet än brukligt, en effekt som vi 
förväntar oss vara temporär. Trots det, och att tredje kvar-
talet är ett säsongsmässigt svagt kvartal, uppgick försälj-
ningen till 44 MSEK, bara 4% under samma kvartal före-
gående år. 
 
Kvartalet uppvisade trots en något lägre omsättning ett po-
sitivt EBITDA-resultat om 1,2 MSEK (0,7 MSEK för det 
tredje kvartalet 2023). Detta är en direkt följd av vårt kon-
sekventa och framgångsrika arbete med att förbättra vår 
lönsamhet och täckningsgrad. Täckningsgraden har nu 
förbättrats för sjunde kvartalet i rad och ligger på 47% 
(43% för Q3, 2023), vilket tydligt visar att vi fortsätter att 
bygga en robust och motståndskraftig verksamhet. Kvar-
talets kassaflöde blev svagt negativt på grund av två större 
fakturor som föll över månadsgränsen, ackumulerat för 
året är kassaflödet dock neutralt.  
Nexam Chemical står starkt inför en kommande tillväxtfas, 
med stabilt kassaflöde, sunda finanser och ett dedikerat 

team som nu kan fokusera på att skapa en lönsam tillväxt. 
Under kvartalet har vi tagit ett antal viktiga steg med avse-
ende på såväl marknadsbearbetning som teknisk utveckl-
ing: 
 

”Täckningsgraden har nu för-
bättrats för sjunde kvartalet i 
rad och ligger på 47%” 
 
Viktiga framsteg inom PET-segmenten med positiva vali-
deringsresultat av våra additiv för återvinning och lättvikts-
lösningar. En ny kund väntas gå i full produktion runt års-
skiftet, och befintliga kunder i Pakistan, Australien, Storbri-
tannien och Sydamerika skalar upp användningen, särskilt 
inom återvunnen PET-film. 
 
Vi samarbetar med ett ökande antal nya potentiella kunder 
som upptäcker våra unika produkter och lösningar. Detta 
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förstärks av en alltmer aktiv marknadsbearbetning i form 
av kundbesök, men även i ökande grad av en mer aktiv 
närvaro på mässor och marknadsföring via digitala kana-
ler. Våra skräddarsydda additiv blir alltmer kända bland 
globala kunder och då i synnerhet inom den växande åter-
vinningsmarknaden. Här är behoven av tekniska lösningar 
som möjliggör en ökad inblandning av återvunnen plast 
alltmer påtagliga. 
 
Nästa generation av Nexams additiver för återvinning ut-
vecklas enligt plan. Målet är att kunna erbjuda additiver 
med ännu bättre egenskaper inom utmanande applikat-
ioner som tex textilfibrer och förpackningsfolier. Vi har en 
spännande pipeline som är välfylld med mycket lovande 
pågående test- och valideringsprojekt, vilket är centralt för 
framtida tillväxt. 
 
Inom TAPE Extreme-projektet i Storbritannien har vi nu ta-
git fram och levererat material för högtemperaturkomposi-
ter för civil luftfart. Här är vi nu framme vid leveranser av 
provkvantiteter för prototyptillverkning. 
 
För ReColour Plus-konceptet ser vi en snabbt ökande ef-
terfrågan inom nya applikationer som till exempel kompo-
nenter för automatiserade lager, handikapphjälpmedel 
och krympplast för lagring och vinterförvaring av båtar. 
 
Under kvartalet har vi tagit flera viktiga steg i vår centra-
leuropeiska expansionsresa, då med särskilt fokus på 
Tyskland, Österrike, Holland och Belgien. Dessa mark-
nader är idag ledande inom plaståtervinning, och vi ser ett 
tydligt och ökat intresse för vad som kan åstadkommas 
genom att använda våra additiv. Här får vi nu genom vår 
nya affärschef, Johannes Lorenz, som började den 1 ok-
tober, en förstärkning som redan i närtid kommer att stärka 
våra kontaktytor och relationer med viktiga kunder och ac-
celerera vår tillväxt i denna viktiga region. Johannes bak-
grund och breda nätverk inom plastbranschen, och framför 
allt inom återvinningsindustrin, kommer att spela en avgö-
rande roll för att driva på vår marknadspenetration och 
bygga nära samarbeten med kunderna. 
 

”…flera viktiga steg i vår cen-
traleuropeiska expansions-
resa…” 
 
Just nu ser vi att den underliggande industrikonjunkturen 
är något svag och avvaktande, vilket drabbar vissa av våra 
kunder hårt och resulterar i en svagare försäljning till dem 
just nu. Trots detta så kan Nexam uppvisa en underlig-
gande tillväxt i form av nya kunder och projekt, vilket i stor 
utsträckning kompenserar för en svagare efterfrågan hos 
vissa av våra traditionella nyckelkunder. 
 
Vår lagda strategi, där en effektiv organisation och väx-
ande projektportfölj utgör några av de centrala grundste-
narna, skapar ypperliga förutsättningar för en stabil tillväxt 
under lång tid framöver.  
 
Ett bra exempel på detta är den första ordern för industriell 
produktion till en betydande kund inom strukturella kom-
positer, med potential att på några års sikt bli en av våra 
största kunder, som vi tillkännagav tidigare i veckan. Den 
ordern, som följer på drygt 1,5 års utvecklingsarbete i nära 
samarbete med kunden, visar tydligt på det värde våra ad-
ditiv kan leverera till även de mest krävande applikationer. 
Den är även ett tydligt kvitto på styrkan och kompetensen 
i Nexams kommersiella team, där nära samverkan mellan 
våra Business Managers och vår R&D-avdelning allt mer 
framstår som en framgångsfaktor.  
 
Efter en period av konsolidering så är vi nu redo att ta nya 
steg på resan mot det snabbväxande och lönsamma 
cleantech-bolag som vi avser att bli, och positionera 
Nexam Chemical som en ledande aktör inom hållbar tek-
nologi på marknaden för polymera material. Med en solid 
finansiell grund och ett engagerat team fokuserat på att 
driva tillväxt står Nexam Chemical starkare än någonsin 
och vi ser fram emot att möta framtidens möjligheter med 
självförtroende och beslutsamhet. 
 
Ronnie Törnqvist, VD 
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Detta är Nexam Chemical
Nexam Chemical  
Lättare, starkare och återvinningsbart material. Det är en del 
av vad världen behöver för att kunna växa på ett hållbart 
sätt. Det kan vi på Nexam Chemical bidra med. Vi arbetar 
med att förbättra polymera material – plast, i dagligt tal. 
Genom att tillsätta våra additiv kan kunderna skapa material 
som ger slutprodukterna helt nya och effektiva egenskaper, 
som lägre vikt, ökad värmetålighet och hållfasthet, längre 
livslängd, högre återvinningsgrad eller mer estetiskt 
tilltalande egenskaper som avancerade färger och deras 
hållbarhet.  

Idag hjälper vi kunder att förbättra material som sedan 
används i allt från datorer, vindkraftverk och 
fordonskomponenter till vattenrör och 
livsmedelsförpackningar. Vi är ett bolag som omsätter drygt 
200 MSEK, har tillverkning i fyra länder, sysselsätter drygt 
femtiotal personer och samarbetar med välrenommerade 
kemi- och materialbolag i hela världen.  

Koncernens huvudkontor finns i Lomma, Sverige. 
Utveckling av nya produkter och applikationer samt 
formuleringsutvärdering sker i våra laboratorier i  

St Andrews, Skottland och Lomma, Sverige. I St Andrews 
sker även produktion av bolagets molekyler. Tillverkning av 
masterbatch och multifunktionell masterbatch sker i 
dotterbolaget Nexam Performance Masterbatch. 

Vårt uppdrag 
Att bygga ett globalt företag med fokus på att göra plast 
bättre och hållbart. Leverera solid vinst och tillväxt, både 
organiskt och genom förvärv, under de kommande åren. 

Vår vision 
Ett av de mest innovativa och intressanta globala företagen 
inom reaktiv kemi med det syftet att driva hållbarhet framåt. 

Vår affärsidé 
Vi utvecklar och producerar tillsatser som förbättrar 
egenskaper och prestanda hos plast, speciellt lösningar 
som bidrar till mer cirkulär användning av plast. Vår 
grundliga förståelse för marknaden och dess behov 
tillsammans med vår kärnkompetens kommer att ligga till 
grund för vår framgång och globala räckvidd.  

Nexam Chemical är certifierat enligt Nasdaq Green Equity 
Transition. 
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Finansiella kommentarer 
Omsättning och resultat  
Omsättningen under kvartalet uppgick till 44 092 (45 834) 
kSEK. Övriga rörelseintäkter uppgick under kvartalet till 0 
(130) kSEK. 
Personalkostnaderna var under kvartalet – 9 210 (– 9 053) 
kSEK och de övriga externa kostnaderna uppgick i kvartalet 
till – 8 856 (- 9 859) kSEK. Avskrivningarna under perioden 
uppgick till – 3 698 (- 3 550), av vilka - 1 100 (- 1 100) kSEK 
avser avskrivningar på förvärvade immateriella övervärden. 
Kvartalets resultat före avskrivningar EBITDA uppgick till     
1 188 (711) kSEK. Resultatet före skatt i kvartalet blev       
– 2 719 (– 3 754) kSEK. 

Medarbetare och organisation   
Medelantalet anställda i koncernen var under perioden 53 
(53). Av de anställda var 44 (45) män och 9 (8) kvinnor. 

 
 
 

Investeringar  
De totala investeringarna i immateriella tillgångar under året 
uppgår till 3 307 (3 270) kSEK och för de materiella 
tillgångarna till 3 568 (3 909) kSEK. 

Kassaflöde  
Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick till 899 (25) kSEK. Förändringar i rörelsekapitalet 
har påverkat kassaflödet med 50 (596) kSEK. Under 
kvartalet har amorteringar av banklån skett med – 128 
(- 128) kSEK. Totalt kassaflöde för kvartalet uppgår till           
– 2 194 (- 4 053) kSEK.  

Finansiell ställning  
Jämfört med årets början uppgick soliditeten den 30 
september 2024 till 77 (79) procent och det egna kapitalet 
till 186 601 (193 055) kSEK. Likvida medel på balansdagen 
var 8 592 (9 056) kSEK och däröver finns en checkkredit på  
20 mSEK. Koncernen har på balansdagen en total 
räntebärande skuld om 21 879 (24 030) kSEK jämfört med 
årets början. 

Övrig information
Koncernen 
Nexam Chemical Holding AB är ett svenskt publikt 
aktiebolag med organisationsnummer 556919–9432, som 
är noterat på First North Growth Market på Nasdaq 
Stockholm. Koncernen består av moderbolaget Nexam 
Chemical Holding AB (publ) och två underkoncerner, 
Nexam Chemical AB och Nexam Performance Masterbatch 
AB. Samtliga bolag i koncernen ägs till 100% 

Redovisningsprinciper 
Koncernen tillämpar International Financial Reporting 
Standards (IFRS), så som de har antagits av EU. Denna 
delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering, Årsredovisningslagen och RFR 1. 
Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och RFR 2 
Redovisning för juridiska personer. De 
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som 
tillämpas överensstämmer med de som beskrivs i 
årsredovisningen för 2023.  

De nya standarder och de ändringar i och omarbetningar av 
standarder samt nya tolkningsuttalanden (IFRIC) som 
trädde i kraft 1 januari 2024 hade inte någon effekt på 
koncernens redovisning för 2024. 

Immatriella anläggningstillgångar. Nexam Chemicals 
immatriella anläggningstillgångar består av aktiverade 
utvecklingskostnader, patent, marknadspositioner samt 
goodwill. Utvecklingskostnader, patent samt 

Nexam Chemical Holding AB 

Nexam Chemical AB Nexam Performance Mas-
terbatch AB 

Nexam St Andrews Ltd Plasticolor Förvaltning AB 

Plasticolor Hungary Kft 

Plasticolor Polska Sp z.o.o. 
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marknadspositionerna skrivs av över nyttjandeperioden 
medan goodwillen inte skrivs av utan värdet testas årligen 
genom ett impairment test. 

Uppdelning av omsättning baserat på olika typer av 
intäktsflöden. Den finansiella information som rapporteras 
till högste verkställande beslutsfattare (VD), som underlag 
för fördelning av resurser och bedömning av koncernens 
resultat delas upp i två olika typer av intäktsflöden, men ej 
uppdelning av resultat, avseende omsättningen med stöd 
av IFRS 15. Intäktsflödena som omsättningen delas in i är 
Performance Chemicals och Performance Masterbatch, se 
not 3.  

Performance Chemicals motsvarar Nexam Chemicals 
produktportfölj medan Performance Masterbatch motsvarar 
Nexam Performance Masterbatchs produktporfölj. 

Redovisningsprinciper. Nexam upprättar sin 
koncernredovisning i enlighet med International Financial 
Reporting Standards (IFRS) utgivna av International 
Accounting Standards Board (IASB) samt 
tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee, 
såsom de har antagits av EU för tillämpning inom EU. 
Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering. 

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de 
finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i 
övriga delar av delårsrapporten. 

Moderföretaget tillämpar Årsredovisningslagen och ”Rådet 
för finansiell rapportering” RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer. Tillämpning av RFR 2 innebär att moderföretaget 
så långt som möjligt tillämpar alla av EU godkända IFRS 
inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen 
samt beaktat sambandet mellan redovisning och 
beskattning. Koncernen och moderföretaget har tillämpat 
de redovisningsprinciper som beskrivs i årsredovisningen 
för 2023.  

Incitamentsprogram. Vederlaget för personaloptionerna i 
incitamentsprogrammet redovisas som fri överkursfond i 
eget kapital. 

Transaktioner med närstående 
Under året har inga transaktioner skett förutom 
styrelsearvoden och löner till ledande befattningshavare. 

Principerna för styrelsearvoden framgår av 
årsredovisningen 2023 samt av protokollet från 
bolagsstämman den 14:e maj 2024. 

Risker och osäkerhetsfaktorer  
Koncernens verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka 
kan innebära en risk för koncernens verksamhet och 
resultat, vilka presenteras utförligt i årsredovisningen. 

Bolaget bedömer att de risker som beskrivs i 
årsredovisningen för koncernen för 2023 är applicerbara 
även under det tredje kvartalet. Bolaget bedömer att inga 
väsentliga förändringar skett i riskbedömningen för 
kvartalet. 

Uppskattning och bedömning  
För att kunna upprätta de finansiella rapporterna, gör 
styrelsen och bolagsledningen för koncernen bedömningar 
och antaganden som påverkar företagets resultat och 
ställning, samt av lämnad information i övrigt. 

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och 
baseras på historiska erfarenheter och andra faktorer, 
inklusive förväntningar om framtida händelser som 
förväntas rimliga under rådande förhållanden. Faktiskt utfall 
kan komma att skilja sig från gjorda bedömningar. De 
områden där uppskattningar och antaganden skulle kunna 
innebära betydande risk för justeringar i redovisade värden 
för resultat och finansiell ställning under kommande 
rapportperioder, är främst bedömningar om 
marknadsförutsättningar och därmed värdet på koncernens 
anläggningstillgångar.  Under perioden har inga ändringar 
skett avseende uppskattningar eller bedömningar.
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Underskrifter
 

 

 

Lomma den 18 oktober 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cecilia Jinert Johansson 
Styrelsens ordförande 

Lennart Holm 
Styrelseledamot 

Martin Roos 
Styrelseledamot 

Magnus Wikström 
Styrelseledamot 

Ronnie Törnqvist 
Verkställande direktör 



 

 

 

 

Revisors granskningsrapport  
 

 

Inledning 

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag för 
Nexam Chemical Holding AB (publ), org nr 556919-9432 per 30 september 2024 och den 
niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på 
vår översiktliga granskning. 

 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review 
Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av 
företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand 
till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk 
granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har 
en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och 
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder 
som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan 
säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit 
identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig 
granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

 
Slutsats 

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger 
oss anledning att anse att delårsrapporten, inte i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del 
i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med 
årsredovisningslagen. 

 
Malmö den 18 oktober 2024 
Deloitte AB 

 

 

 

Jeanette Roosberg 

Auktoriserad revisor 
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Finansiella rapporter i sammandrag 
Koncernens totalresultat i sammandrag 

            

    jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helår 
(kSEK) Not 2024 2023 2024 2023 2023 
Nettoomsättning 2,3 44 092 45 834 150 936 139 691 190 152 
Övriga rörelseintäkter   - 130 633 323 1 146 
    44 092 45 964 151 569 140 014 191 298 
              
Rörelsens kostnader             
Råvaror och förnödenheter   -23 505 -26 322 -81 565 -80 360 -108 485 
Övriga externa kostnader   -8 856 -9 859 -29 399 -32 200 -42 152 
Personalkostnader   -9 210 -9 072 -32 622 -34 921 -45 948 
Avskrivningar av materiella och im-
materiella anläggningstillgångar    -3 698 -3 550 -10 835 -10 982 -14 602 
Övriga rörelsekostnader   -1 334 - -1 962 - -569 
Rörelseresultat   -2 510 -2 839 -4 814 -18 449 -20 458 
              
Finansiella poster             
Finansiella intäkter   1 414 - 1 899 - 848 
Finansiella kostnader   -1 623 -915 -2 933 -1 311 -2 400 
Resultat före skatt   -2 719 -3 754 -5 848 -19 761 -22 011 
              
Inkomstskatt   -29 -25 -117 -94 -830 
Periodens resultat   -2 748 -3 779 -5 965 -19 855 -22 841 
              
Övriga totalresultat             
Poster som senare kan omföras till 
periodens resultat             
Omräkningsdifferenser vid omräk-
ning av utländska dotterföretag   -338 -2 542 -677 503 273 
Summa övrigt totalresultat, netto 
efter skatt   -338 -2 542 -677 503 273 
Summa totalresultat för peri-
oden   -3 086 -6 321 -6 642 -19 352 -22 568 
            

Periodens resultat såväl som totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare. 
             
Resultat per aktie (SEK)         
Resultat per aktie före utspädning 
(SEK)   -0,04 -0,08 -0,08 -0,24 -0,28 
Resultat per aktie efter utspädning 
(SEK)   -0,04 -0,08 -0,08 -0,24 -0,28 
Genomsnittligt antal utestående 
aktier före utspädning   80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 
Genomsnittligt antal aktier efter ut-
spädning   80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 
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Koncernens finansiella ställning i sammandrag          
      30-sep 30-sep 31-dec 
(kSEK)   Not 2024 2023 2023 
TILLGÅNGAR           
Immateriella anläggningstillgångar   1 100 093 101 063 101 027 
Materiella anläggningstillgångar    57 745 63 322 60 771 
Finansiella anläggningstillgångar     28 28 28 
Varulager     37 157 43 210 41 209 
Kundfordringar     32 722 28 888 29 329 
Övriga fordringar     4 462 5 387 4 386 
Likvida medel     8 592 16 304 9 056 
SUMMA TILLGÅNGAR     240 798 258 202 245 805 
           
EGET KAPITAL OCH SKULDER            
Eget kapital      186 601 196 319 193 055 
Långfristiga räntebärande skulder     17 077 20 983 19 564 
Övriga långfristiga skulder     2 326 2 207 2 123 
Avsättningar för pensioner     553 519 540 
Kortfristiga räntebärande skulder     4 802 4 550 4 466 
Leverantörsskulder     14 634 22 141 13 819 
Övriga skulder     14 804 11 483 12 238 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER     240 798 258 202 245 805 
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital           

(kSEK) Aktiekapital 
Fri över-
kursfond Reserver 

Balanserat 
resultat 

Summa 
eget ka-
pital 

Eget kapital 2024-01-01 1 556 423 573 -981 -231 093 193 055 
Totalresultat           
Årets resultat       -5 965 -5 965 
Övrigt totalresultat:           
Omräkningsdifferenser     -677   -677 
 Summa övrigt totalresultat, efter skatt 0 0 -677 0 -677 
Summa totalresultat 1 556 423 573 -1 658 -237 058 186 414 
Transaktioner med aktieägare          
Personaloptioner   187     187 
Summa transaktioner med aktieägare 0 187 0 0 187 
Eget kapital 2024-09-30 1 556 423 760 -1 658 -237 058 186 601 

         
Eget kapital 2023-01-01 1 556 423 573 -1 254 -208 254 215 621 
Totalresultat           
Årets resultat       -22 843 -22 843 
Övrigt totalresultat:           
Omräkningsdifferenser     273 3 276 
 Summa övrigt totalresultat, efter skatt 0 0 273 3 276 
Summa totalresultat 1 556 423 573 -981 -231 093 193 055 
Transaktioner med aktieägare         
Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 0 0 
Eget kapital 2023-12-31 1 556 423 573 -981 -231 093 193 055 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag          
    jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helår 
(kSEK)  2024 2023 2024 2023 2023 
Kassaflöde från den löpande verksamheten            
Rörelseresultat  -2 510 -2 827 -4 814 -18 450 -20 458 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflö-
det  3 359 2 256 9 640 9 592 12 143 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital  849 -571 4 826 -8 858 -8 315 
Förändring i rörelsekapital  50 596 4 164 13 016 7 963 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  899 25 8 990 4 158 -352 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -2 816 -3 972 -6 875 -7 179 -9 180 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -277 -106 -1 964 -4 101 -5 175 
Periodens kassaflöde  -2 194 -4 053 151 -7 122 -14 707 
Likvida medel vid periodens ingång  10 988 20 424 9 056 22 875 22 875 
Kursdifferens i likvida medel  -202 -67 -615 550 888 
Likvida medel vid periodens utgång  8 592 16 304 8 592 16 304 9 056 

 

Moderföretagets resultaträkning i sammandrag           
    jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helår 
(kSEK)  2024 2023 2024 2023 2023 
Nettoomsättning  2 701 2 271 8 103 6 830 9 106 
Övriga rörelseintäkter  - 246 - 246 - 
  2 701 2 516 8 103 7 076 9 106 
            
Rörelsens kostnader            
Övriga externa kostnader  -2 093 -1 802 -5 274 -5 588 -7 468 
Personalkostnader  -728 -1 354 -4 951 -7 901 -9 994 
Rörelseresultat  -120 -640 -2 122 -6 414 -8 355 
            
Finansiella poster            
Räntekostnader och liknande resultatposter  571 -426 24 -656 -495 
Resultat före skatt  451 -1 066 -2 098 -7 070 -8 850 
            
Bokslutsdispositioner  -5 000 -10 000 -5 000 -10 000 -10 000 
Periodens resultat  -4 549 -11 066 -7 098 -17 070 -18 850 
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Moderföretagets balansräkning i sammandrag         
      30-sep 30-sep 31-dec 
(kSEK)    2024 2023 2023 
TILLGÅNGAR          
Finansiella anläggningstillgångar    408 352 408 352 408 352 
Kortfristiga fordringar       
Fordringar hos koncernföretag    57 742 68 404 47 614 
Övriga fordringar    637 1 005 1 095 
Kassa och bank    -4 818 6 195 8 363 
SUMMA TILLGÅNGAR    461 914 483 956 465 424 
           
EGET KAPITAL OCH SKULDER          
Eget kapital    453 182 462 060 460 280 
Avsättningar    553 519 540 
Kortfristiga skulder       
Leverantörsskulder    339 1 366 365 
Skulder till koncernföretag    5 000 15 000 - 
Övriga kortfristiga skulder    2 840 5 011 4 239 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    461 914 483 956 465 424 
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Not 1 – Immateriella anläggningstillgångar         

 
 

(kSEK)  
  

Goodwill Marknads- 
positioner 

Aktiverade 
utgifter för  
produktut-
veckling 

Patent 

Ackumulerade anskaffningsvärden        
Ingående balans 2024-01-01   45 943 44 000 39 303 7 425 
Periodens aktiverade utgifter       2 689 617 
Omklassificering     152 -152 
Utgående balans 2024-09-30   45 943 44 000 42 144 7 890 
        
Ackumulerade avskrivningar        
Ingående balans 2024-01-01   0 -26 767 -6 142 -2 735 
Periodens resultatförda avskrivningar     -3 300 -772 -168 
Utgående balans 2024-09-30   0 -30 067 -6 914 -2 903 
        
Redovisat värde 2024-09-30   45 943 13 933 35 230 4 987 
        
Ackumulerade anskaffningsvärden        
Ingående balans 2023-01-01   45 943 44 000 35 566 6 512 
Periodens aktiverade utgifter       3 532 1 117 
Omklassificering     205 -205 
Utgående balans 2023-12-31   45 943 44 000 39 303 7 425 
        
Ackumulerade avskrivningar        
Ingående balans 2023-01-01   0 -22 367 -5 113 -2 511 
Periodens resultatförda avskrivningar     -4 400 -1 029 -224 
Utgående balans 2023-12-31   0 -26 767 -6 142 -2 735 
        
Redovisat värde 2023-12-31   45 943 17 233 33 161 4 690 
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Not 2 - Nettoomsättning uppdelat på geografiska 
marknader           

    jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helår 
(kSEK)  2024 2023 2024 2023 2023 
Omsättning Sverige  8 861 9 276 31 044 28 832 38 596 
Omsättning Europa  27 903 20 973 89 884 74 094 98 635 
Omsättning övriga världen  7 328 15 586 30 009 36 765 52 921 
 Total  44 092 45 835 150 937 139 691 190 152 

 

Not 3 - Nettoomsättning uppdelat på                  
intäktsflöden           

    jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helår 
(kSEK)  2024 2023 2024 2023 2023 
Performance Masterbatch  24 738 23 461 83 391 79 843 105 604 
Performance Chemicals  19 354 22 374 67 546 59 848 84 548 
 Total  44 092 45 834 150 937 139 691 190 152 
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Aktiekapital, aktien och  
ägarförhållanden 

Bolagets aktiekapital uppgår till 1 556 073 kronor fördelat på 80 915 798 utestående aktier. Bolaget har endast ett aktieslag 
och samtliga aktier har lika rätt till utdelning. Aktien i Nexam Chemical Holding AB är noterad på NASDAQ Stockholm First 
North Growth Market under handelsnamnet NEXAM. Under tredje kvartalet 2024 har cirka 5,4 miljoner aktier omsatts och 
den genomsnittliga kursen under perioden var 4,58 kronor per aktie. 
 
Incitamentsprogram 
Bolaget har ett pågående incitamentsprogram (2024/2027) om totalt 1 170 000 teckningsoptioner vilka alla ger rätt att 
teckna en ny aktie. Alla teckningsoptioner har utgetts till marknadsmässigt värde, beräknat enligt ”Black Scholes”-formeln. 
Om alla nu utestående teckningsoptioner utnyttjas kommer den totala utspädningseffekten att uppgå till cirka 1,4% för 
incitamentsprogrammet 2024/2027: 
 
För mer information om och fullständiga villkor beträffande teckningsoptionsprogrammet 2024/2027 hänvisas till beslutet 
på årsstämman 2024.

Tilldelnings-
datum Optionspris Tidigaste           

inlösendag 
Slutförfallo-
dag 

Lösen-
pris 

Utestående     
optioner 
30 september 
2024 

Utspädning 
vid  
fullteckning 

2024-05-28  0,16 2027-09-01 2027-10-01 6,00 1 170 000 1,4% 

 
Aktieägarförteckning 
Antalet aktieägare per den 30 september var 5 296. 

Aktieägare Aktier  Andel  

Försäkringsbolaget, Avanza Pension 8 052 535 10,0% 

SIX SIS AG 5 500 483 6,8% 

SvenOlov Hjaelmstad 5 451 388 6,7% 

Veronica Wallman 3 641 225 4,5% 

Lennart Holm, privat och via bolag 2 074 426 2,6% 

Nordnet Pensionsförsäkring AB 1 988 576 2,5% 

SEB Investment Management AB 1 772 829 2,2% 

Claes Mellgren 1 660 663 2,1% 

Per Olof Andersson 1 615 664 2,0% 

Mikael Wandy Karlsson, privat och via bolag 1 448 625 1,8% 

Övriga aktieägare (ca 5 286 st) 47 709 384 59,0% 

Totalt 80 915 798 100,0% 
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Finansiell kalender 
2025-01-30 Bokslutskommuniké 2024 
2025-04-24 Delårsrapport januari-mars 2025 
2025-05-13 Årsstämma 2025 
2025-07-11 Delårsrapport januari-juni 2025 
2025-10-17 Delårsrapport januari-september 2025 
2026-01-29 Bokslutskommuniké 2025 
 
 
 
 
Delårsrapporterna finns tillgängliga på www.nexamchemical.com 
 
 

Kontakt 
 
 
 
Frågor kring rapporten besvaras av: 
Ronnie Törnqvist, VD 
Tel: +46 (0)706-25 41 85 
E-post: ronnie.tornqvist@nexamchemical.com 
 
 
Denna information är sådan information som Nexam Chemical Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s mark-
nadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
18 oktober 2024 kl. 08:18 CET. 

 
Bolaget  
Nexam Chemical Holding AB (publ) 
Box 165 
234 23 LOMMA 
Tel. 0703-47 97 00 
www.nexamchemical.com 
 

Kontoförande institut 
Euroclear Sweden AB 
Box 7822 
103 97 STOCKHOLM 
Tel. 08-402 90 00 
www.euroclear.nu 
 

 
Certified Adviser 
FNCA Sweden AB 
www.fnca.se 
 

 
 

 
  

 
 

 

http://www.nexamchemical.com/
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